
Uchwała Nr  XXX/319/09  

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 

z dnia 23 stycznia 2009  r.  

w sprawie   użyczenia nieruchomości stanowiącej własność gminy. 

 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym   (Dz.U. z 2001 nr 142 r., poz. 1591   z późn. zm.)  Rada Miejska w Nowym 

Dworze Mazowieckim uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Oddać w    użyczenie  na okres  do 10 lat     część nieruchomości oznaczonej nr ewid.  28/6 i 

29/37 obr. 8-03  o pow. 1 ha  ,  położonej  w Nowym Dworze Mazowieckim przy ul. 

Bohaterów Modlina (przy wale przeciwpowodziowym).  

Prawo własności uwidocznione jest w Księdze Wieczystej nr  33632 i 63367. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi  Miasta Nowy Dwór Mazowiecki. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Krzysztof Bisialski 


